
Odpovědi na dotazy

Název zakázky:
„Stavební úpravy zařízení péče o děti předškolního věku na 

MPO“

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/5.1.00/81.00005

Název projektu: Inovace při slaďování pracovního a rodinného života

Název: Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu

Sídlo zadavatele: Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Zadavatel sděluje následující odpovědi na dotazy k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se 
k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané v souladu 
s ustanovením § 12 odst. 3 a ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s Metodickým pokynem pro 
zadávání zakázek OP LZZ ve verzi 1.9. (dále jen „metodický pokyn“).

Dotaz č. 1:
Co znamená (obnáší) položka „Doplňující zařízení, kuchyňské nádobí, stolní nádobí, GN nádoby 
apod.“ (odd. 13-gastro; č.p. 10)?

Odpověď č. 1:

Jde o nádobí a zařízení na ohřev a podávání jídel pro 12 dětí a 2 vychovatelky. Předpokládáme 15 
hlubokých talířů, 15 mělkých talířů, 15 talířků, 15 hrnků, 15 skleniček, lžíce, příbory, lžičky, 2 hrnce, 2 
kastroly, 2 naběračky, 2 konvice na čaj, 4 tácy na pečivo, kuchyňské nože, rychlovarnou konvici, 
mikrovlnnou troubu, vše v běžném standardu nerez, sklo, porcelán.

Dotaz č. 2:
Bude se pol. 9 - indukční varná deska - vestavovat do nějaké připravené kuchyňské desky? 
Protože podle rozměrů by se mělo jednat o indukční desku, která se
bude zabudovávat do kuchyňské linky. Rozměry 4-plotýnkových desek jsou většinou 590x510 mm, 
tedy otvor by se musel upravit. Pokud by se měla varná deska postavit jen jako samostatný varný 
modul na stůl, pak se vyrábějí max. 3-plotýnkové. 

Odpověď č. 2:

Varná deska se bude vestavovat do desky stolu X13, otvor bude vyříznut na míru pro konkrétní 
varnou desku.

V Praze dne 17. 3. 2014

                                          


		2014-03-17T15:04:45+0100




